nlitentas titulaii vivente, nullas ilcclarat Pauliis III, 313 a; quasdani condiliones

irnponit impelranlibus beneficia iam per annum ab aliis possessa, ibid. b. Quae
cum a plerisqiie non observenlur, Pontifex dntcrminatani impetrandi formulnni

praescribit, 314 a; irapetrationes aliler factas invalidas dcclaral, 315 a; imo,

impelranlibus pocnas adiicif , ibid. b. Benefìcioruni iVucius, tempore obiins

litularium inexacti, illis in loeis quibus non existunl spoliorum collectores,

spectan! ad succcssores in benefìcio, non ad benefìciatoruin liaeredes, 417

b et seq. Ornamenta cappellae et pretium annuii cardinalis defuncli devolvun-

tur Camerae Aposlolicae , -418 b et scq. Declarationes variae circa praemissa,

420 a et secj. Annatas, communia et minuta servitia non solventes Rcverendae

Camerae Apostolicae censuri» et pocnis subiiciuntur a Pio II, Paulo II, Inno-

centio Vili et lulio lì, 473 b et scq. Post quorum lilteras multae benelìcio-

rum uniones factae, quin beneliciali obligationes erga Cameram persolverint,

474«. Ilinc lulius IH, praedecessorum dispositiones approbans, extendit ad

beneficia de iure palronatus imperatoris et principurn quorumcumque, ibid. b.

Beneficia, ad quorum legitimam possessionem requiritur approbalio Sedis Apo-

stolicae, a quibusdam possidentur, litteris apostolicis desuper non expeditis,

477 a. lulius 111
,

praedecessorum exeraplo , nullas buiusmodi possessionis

apprebensiones declarat, ibid.; lillerarum apostoliearum expeditionem neeessa-

riam omnibus id genus beneficia impetrantibus statuit, ibid.; sin minus ab aliis

impetrar! posse, primosque provisos ad illa in posterum obtinenda inbabiles

reddi, 478 a; supplicalionesque clausulam non continentes quod sola signatura

sufjiciat nemini prodesse, ibid. b. Beneficia ecclesiastica per fraudem obtinentcs

excommunicantui', 529 b. Provisiones bine sccutae, nullae declarantur, 530 a.

Beneficiorum resignationes publicandas esse infra sex menses Paulus IV statuit,

532«; rem clarius explicat, ibid. b. Annatarum exactio inrecognilionem dominii,

antiqua est, et a conciliis Viennensi et Constanliensi approbata, necnon a Ponti-

ficibus Maximis Eugenio IV et Callislo 111, 533 a et b; Paulus II statuii do

beneficiis piis loeis unitis et non vacantibus quindennia solvi Camerae Aposto-

licae, ibid. b. lulius II hoc confirmat, ibid.; et lulius HI, qui ampliai lulii II et

Pauli II constilutiones, 534 a. Paulus IV praedicta approbal, ibid. Cum quae-

dam tamen congregationes afiìrmarent se non teneri ad annatarum solutionem,